
Fiber udtræksboks sort 19” 2HE x 48LC/APC 
duplex SM Adapter og bladrekassetter + 96 stk 
LC/APC Pigtails.

Anvendelse
Afslutter og beskytter fiberoptiske kabler.
Optil 96 fiber kan afsluttes og præsenteres på forsiden med LC/APC-
duplex mellemled. 
Boksen er udtræksbar (teleskopskinner) og har 19” opspænding. 
Udtræksskuffen kan afmonteres, for nemmere at komme til at arbejde 
med den. 4 indgangshuller for fiberkabel bagtil med dertil hørende 
kabelafslutning medfølger.
8 stk. bladrekassetter 48 pigtails LC/APC (rød) + 48 pigtails LC/APC 
(grøn) medfølger.
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Specifikation

Opspænding: 19”
Materiale: Pulverlakeret stål
Farve: Sort
Højde: 2HE
Udtræksbar/aftagelig skuffe for nem 		
splidsning.
Kabelindgange: 4 stk Ø25mm med 		
	                aflastning
Splidsekassette: 8 stk bladrekassette    	
	                for 12 fiber.
Adapter: LC/APC
Zirkonia ferrule
Pigtails: 48 stk. LC/APC gradeB G657  	
	   A1 Easy strip rød
	   48 stk. LC/APC gradeB G657 	
 	   A1 Easy strip grøn.


